3 HenningesiusH. HENNINGES, TheatrumgenealogicumSecundet tertii regniin quartamonarchiapars
altera, 1598, S. 186f. 6 Mechtildem. .. EngelhusiusTH. ENGELHUSIUS, Chroniconcontinensres ecclesiae
etreipublicag 1671,S.245. 8-12 Nam. .. fratres:vgl. CDA 2, 1875,S.138f. Nr. 174:im Kommentarzu
dieserUrkundewird ausdriicklichdaraufhingewiesendaf der Graf Heinrich von Wegelebemmit Graf Hein-
rich Il. von Anhalt identischist. 9 AbbatissaeGertrud. 15 dipl.: vgl. CDA2, 1875,S.132 Nr. 166.
16f. 1247... Generum:vgl. CDA2, 1875, S.138f. Nr. 174. 241, diplomate. .. Frater:vgl. Leibniz’
ExzerptausWALTHER, Erwegung N. 34, ExzerptS.80-82;der Text CDA 2, 1875, S.409f. Nr. 576 weicht von
dembei Walther zitierten Wortlaut ab, insbesonderéehlt die ErwahnungdesGrafenOtto.
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13.) Otto et Henricus(filii Henrici Pinguis)anno1289.vocantPatruos Johannenet
Albertumfilios Bernardil. aut Sigfridi et Bernardil. Et vicissim 1288.JohannesAlbertus
et Bernardudl. filii Bernardil. Vocant Patruos Ottonem (filium Henrici Pinguis) et
Albertum (filium Sigefridi) qui consobriniipsorum erant; Atque ita Otto et Johannese
mutuo vocaverePatruos. Unde patet,quamlate sumserintvocabula.Patruiipsis iidem
qui Vattern.

14.) Disquisitionedignum est, cur Sigfridus se vocet haeredemrThuringiae,fratres
autemreliqui Bernarduset Henricusjunior talemappellationermmon sumserintSi quis jus
Sigefridi inde accersat,quod natus sit ex Henrico filio Bernardi et SophiaeLudovici
Thuringi filiae, ut Henninges.habet; nihil afferret, quod non sit reliquis ejus fratribus
commune Jtaquecredibile estnon fuissefratresuterinos,et Sigefridi unius Matrem Thu-
ringamfuisse.lncidit autemin eatemporasuccessioni¥ huringico-Hassiacaeontroversia,
veterestirpe extincta. An vero matri nomenfuerit Irmingardis Thuringae,quod Spenerus
ponit, in mediorelinquo.

15.) Anhaltinorum essetprobareex Sigfrido natum Albertum Senioremad quem
stirpemreferunt,necvideo vel a Chaerico,vel ab alio clarumaliquid in eamrem afferri.
Arbitror tamencommunensententianveramesse gt suspicomrobationenomissanguasi
minus necessariammec difficulter possesuppleri crediderim; nec video etiam quorsum
aliter referri queat Albertus. Nam ex Bernardd. natum non fuisse (quod Vir quidam
eruditussuspicaturynultis modisconstarearbitror,quoniamBernardifilius indubitatusfuit
Albertus EpiscopusHalberstadensisNec admittenditemereduo Alberti fratres. Neque
Albertusiste Seniorejusquefratresnon pauci HermannusHenricus,Sigfridus inter Ber-
nardi | liberos in compluribusdiplomatibusrecensitosnominantur,nec vicissim liberi
Bernardiinter ipsos.Deniqueipsi liberi indubitabilesBernardil., nempeJohannesAlber-
tus, Bernardudl. anno1288.Albertum quendanPatruum(id estagnatumominant.Qui
non alius opinor fuerit ab hoc Seniore.